
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per il triennio 2019-2022, con particolare 
riferimento agli artt.14 e 15;  

 
VISTO l’Accordo prot. n. 15752 del 06.09.2024 dell’USR Sardegna per la sostituzione dei DSGA su posti vacanti e/o disponibili a.s. 2024/2025;  
 
VISTO il proprio atto di interpello prot. n. 14500 del 24.09.2024;  
 
VISTI i posti vacanti e disponibili pubblicati sul Sito Istituzionale con nota prot. 14486 del 24.09.2924;  
 
VISTE le domande presentate dal personale interessato;  
 
VISTO il proprio decreto 15229 del 02.10.2024 di approvazione della graduatoria e di assegnazione delle sedi;  
 
VISTA la rinuncia all’incarico di DSGA presso l’Istituto Comprensivo di Villaputzu-Muravera da parte della destinataria Laconi Doriana, pervenuta in data 

03.10.2024;  
 
CONSIDERATO che, pertanto, risulta disponibile fino al 31.08.2024, il posto di DSGA presso la citata Istituzione scolastica e occorre procedere allo scorrimento 

della graduatoria approvata con decreto prot. 15229 del 02.10.2024; 
 
VISTA la comunicazione dell’Istituto di Istruzione Superiore “Atzeni” di Capoterra, prot. 10705 del 03.10.2024, relativa all’interdizione dal lavoro dal 06.08.2024 

al 09.03.2025 della DSGA Barrili Stefania, individuata da questo Ufficio con decreto 15229 del 02.10.2024; 
 
CONSIDERATO che, pertanto, risulta disponibile fino al 09.03.2025, salvo proroga, il posto di DSGA presso la citata Istituzione scolastica e occorre procedere 

allo scorrimento della graduatoria approvata con decreto prot. 15229 del 02.10.2024;  
 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
 
VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti nella domanda di partecipazione alla procedura;  
 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
 

1. Di procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al punto 2 dell’Interpello prot. 14500 del 24.09.2024, pubblicata con decreto prot. 15229 del 
02.10.2024, per la copertura del posto disponibile fino al 31.08.2024 per il profilo di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi presso l’I.C. Villaputzu-
Muravera e allo scorrimento della graduatoria di cui al punto 3b) dell’Interpello prot. 14500 del 24.09.2024, pubblicata con decreto prot. 15229 del 
02.10.2024, per la copertura del posto disponibile fino al 09.03.2025 per il medesimo profilo presso l’I.I.S. “Atzeni” di Capoterra: 

 
SCORRIMENTO GRADUATORIA ASPIRANTI PUNTO 2 INTERPELLO PROT. 14500 del 24.09.2024 
 

POS.  COGNOME E NOME  PUNTEGGIO  SEDE ASSEGNATA  
 

NOTE 

3 SALADINO GABRIELE 29,00 non accetta   

4 PODDA ANTONIO 28,00 CAIC83500G - II.C VILLAPUTZU MURAVERA  

5 SOFIA ANNA ROSA 26,00 non accetta  

6 
SCORDAMAGLIA 
SERENA 18,00 non ottiene 

 

7 CARTA FRANCESCA 16,00 non accetta  

 
 
SCORRIMENTO GRADUATORIA ASPIRANTI PUNTO 3b) INTERPELLO PROT. 14500 del 24.09.2024 

 

POS.  COGNOME E NOME  
PUNTEGGIO 

GRAD. ISTITUTO 
SEDE ASSEGNATA  

 
NOTE 

1 BASILE ROBERTO 29,70 CAIS02900C - I.I.S  "SERGIO ATZENI" CAPOTERRA 

posto disponibile fino al 09.03.2025; 
sostituzione prorogabile in caso di 
protratta assenza della DSGA 
incaricato 

 
2. Il dott. Antonio Podda, inserito nella graduatoria di cui al punto 2 dell’Interpello prot. 14500 del 24.09.2024, pubblicata con decreto prot. 15229 del 

02.10.2024, in posizione n. 4, è utilizzato nel profilo di DSGA sul posto disponibile fino al 31.08.2024 dell’I.C. Villaputzu-Muravera. 
 
 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

3. Il dott. Basile Roberto, inserito nella graduatoria di cui al punto 3b) dell’Interpello prot. 14500 del 24.09.2024, pubblicata con decreto prot. 15229 del 
02.10.2024, in posizione n. 1, è utilizzato nel profilo di DSGA sul posto disponibile fino al 09.03.2025 dell’I.I.S. “Atzeni” di Capoterra. 

 
4. I citati incaricati su posto di DSGA dovranno presentarsi per la presa di servizio presso l’Istituzione scolastica assegnata entro il giorno successivo alla 

pubblicazione del presente provvedimento al Sito-Albo.  
 

5. La presa di servizio del personale residente fuori dalla Regione Sardegna può essere effettuata nei giorni immediatamente successivi alla pubblicazione del 
presente provvedimento al Sito-Albo, nel limite del tempo strettamente necessario per effettuare il viaggio dalla regione di residenza alla Sardegna.  
 

Art. 2 
 

1. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice competente, nei tempi e secondo le modalità previste dalla legislazione vigente. 
 

Art. 3 
 

1. È inoltre ripubblicata la graduatoria degli aspiranti, già pubblicata con decreto prot. 14500 del 24.09.2024, per rettifica di meri errori materiali. 
     

 
 

IL DIRIGENTE 
 Peppino Loddo 

 
I funzionari  
Alessandro Congiu 
Alessandro Loi 


		2024-10-04T10:28:10+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-10-04T13:34:14+0200
	protocollo




